DER VORSITZENDE





Hansestadt Stendal, 01.08.2019

Zu der am Donnerstag,

den 22.08.2019 um 17:00 Uhr im Rathaus, Rolandzimmer, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal.

stattfindenden 1. - außerordentlichen - öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Wirtschaftsförderungs- und Vergabeausschusses (Wahlperiode 2019 - 2024) lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- **2** Feststellung der Tagesordnung
- 3 Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der Sitzung vom 20.06.2019
- **4** Beschlussfassung über die Niederschriften des öffentlichen Teils der Sitzungen vom 29.05.2019 und 20.06.2019
- **5** Bericht der Verwaltung
- **6** Anfragen/Anregungen

Nicht öffentlicher Teil

Beschlussfassung über die Niederschriften des nichtöffentlichen Teils der Sitzungen vom 29.05.2019 und 20.06.2019	
Bericht der Verwaltung	
	VII/0019
	VII/0020
Kunststoffbelag	
Bauhof Hansestadt Stendal, Los Außenanlage: Straßenbau,	VII/0021
Regenwasser- und Schmutzwasserkanal	
Vergabe der Planungsleistung Objektplanung für die Leistungsbereiche	VII/0029
Gebäude und Innenräume, Freianlagen sowie Tragwerk für den Neubau	
der Turnhalle "Komarow"	
Anfragen/Anregungen	
	Sitzungen vom 29.05.2019 und 20.06.2019 Bericht der Verwaltung Vergaben unter 100.000 Euro Sanierung Schulsportanlage GS "Am Stadtsee" Los 1: Erd- und Tiefbauarbeiten Sanierung Schulsportanlage GS "Am Stadtsee" Los 2: Einbau Kunststoffbelag Bauhof Hansestadt Stendal, Los Außenanlage: Straßenbau, Regenwasser- und Schmutzwasserkanal Vergabe der Planungsleistung Objektplanung für die Leistungsbereiche Gebäude und Innenräume, Freianlagen sowie Tragwerk für den Neubau der Turnhalle "Komarow"

Wolfgang Eckhardt Vorsitzender